ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы ло надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Хабаровскому краю

Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю в Верхнебуреинском районе

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о назначении времени и места рассмотрения дела об

административном правонарушении
19.03.2013. - NQ59

Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю в Верхнебуреинском районе

(место составления)
Начальник территориального отдела Ельчанинов Антон Александрович

(фамилия, имя, отчество, должность лица, уполномоченного в порядке ст. СТ. 23.13 и 23.49 Кодекса РоссийскоЯ

правонарушении
«Управляющаяответственностью

административномдела об
с ограниченной

Федерации об адМИНliстративных право нарушениях
при подготовке к рассмотрению дела об административном правонарушении, рассмотрев протокол и
другие материалы дела об административном правонарушении NQ59 в отношении Общества с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «УрГал»»

(ф81tiИЛИЯ, ИМЯ, OTtleCТBO физического JlИЦа, ДОЛЖНОСТЬ, либо наименование юридического лица)

по ст. 6.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение данного дела относится к моей компетенции, обстоятельств, исключающих
возможность рассмотрения данного дела не имеется, протокол об административных правонарушениях и
иные материалы дела оформлены правильно, обстоятельств, исключающих производство по делу не
имеется, имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу. Поступившие
заявления, ходатайства, отводы рассмотрены.

На основании изложенного и руководствуясь П.п. 1 п. 1 СТ. 29.4 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,
ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Назначить рассмотрение
NQ 59 в отношении Общества
компания «Ургал»»

(фамилия, ИJ\Нi., отчество фИЗИ'IССКОГО лица, должность, либо наименование юридического лиuа)
по СТ. 6.4 _Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

на « 28 » марта 2013 г. в 10 ч. 00 мин.
в помещении территориального отдела Управления Федеральной службы по Надзору в сФере защиты
ПDав потребителей и благополv'шя человека по ХабаDОВС!~ОМVкоаю в Верхнебуреинском районе П.

Чегдомын, УЛ. Парковая, 2
с участием _

(процессуалыюе положение лиц, их фамилии, инициалы)
2. Направить/вручить КОIlИЮопределения
Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ургал»»

(ЛИЦУ,в отношении которого ведется ПРОИЗ80Дcrвопо делу ('6 административном правонарушении, а также
ИНЫМ лицам, участвующ с нии дела, адрес)

Начальник территориального отдела
Копия определения вручена « »

IIОДПltСЬ

20 13-т.-
А.А. Ельчанинов

ФамшlИЯ, инициалы лица